注册地址：中国(福建)自由贸易试验区厦门片区翔云一路 93号 310单元 B019
企业类型：有限合伙企业
经营范围：在法律法规许可的范围内，运用本基金资产对未上市企业或股权投资企业进行投资；

对第一产业、第二产业、第三产业的投资（法律、法规另有规定除外）；商务信息咨询；企业管理咨询；投
资咨询（法律、法规另有规定除外）。

金圆清科已于 2018年 4月 10日备案为股权投资基金，基金编号为 SCN763。
金圆清科的普通合伙人为厦门厦创清科股权投资管理合伙企业（有限合伙），有限合伙人为厦门

市天地股权投资有限公司、杭州清科和吉投资管理合伙企业（有限合伙）、厦门清科和天投资管理合伙
企业（有限合伙）、厦门金圆投资集团有限公司和厦门金圆金控股份有限公司。 金圆清科的实际控制人
为厦门厦创清科股权投资管理合伙企业（有限合伙），金圆清科的投资领域为大互联网、医疗健康、文
化娱乐、智能制造等行业成长性良好的企业、基金等。

金圆清科与其他参与投资佰奥基私募基金的投资人不存在一致行动关系， 未以直接或间接形式
持有四川双马的股份，与上市公司不存在关联关系。

金圆清科不是失信被执行人。
三、交易标的基本情况
（一）基本情况
企业名称：无锡佰奥基股权投资合伙企业（有限合伙）
统一社会信用代码：91320292MA27BCLDXQ
成立日期：2021年 11月 1日
主要经营场所：无锡经济开发区金融二街 8号 1602-80
企业类型：有限合伙企业
经营范围：一般项目：以私募基金从事股权投资、投资管理、资产管理等活动（须在中国证券投资

基金业协会完成登记备案后方可从事经营活动）（除依法须经批准的项目外， 凭营业执照依法自主开
展经营活动）

基金规模：截至目前，佰奥基私募基金的认缴出资总额为人民币 8.4亿元，目前已募集完毕。
执行事务合伙人：无锡新佰奥管理咨询合伙企业（有限合伙）
执行事务合伙人委派代表：李建光
合伙期限：经营期限为五年，为实现合伙企业投资项目的有序退出，经营期限可延长。 合伙企业从

全部投资项目退出后， 执行事务合伙人有权根据合伙企业的投资运营情况自主决定提前解散合伙企
业。

投资策略：合伙企业主要投资于具有高速增长潜质的标的资产，涵盖医药、电动汽车电池、企业软
件等领域，投资项目包括山东百诺医药股份有限公司、上海傅利叶智能科技有限公司、欣旺达电动汽
车电池有限公司等企业。

佰奥基私募基金不是失信被执行人。
佰奥基私募基金于 2021年 12月 8日备案为股权投资基金，基金编号为 STL193。
除已披露的关联关系外，上市公司控股股东、其他持股 5%以上的股东、董事、监事和高级管理人

员未参与该合伙企业的份额认购。
（二）佰奥基私募基金合伙人的情况如下：

序号 名称 类型

本次交易实施前 本次交易实施后

认缴出资额

比例

认缴出资额

比例

（万元） （万元）

1 无锡新佰奥管理咨询合伙企业（有限合伙） 普通合伙人 1,000 1.35% 1,000 1.19%

2 江西省现代产业引导基金（有限合伙）

有限合伙人

15,000 20.27% 15,000 17.86%

3 青岛逍遥创业投资基金合伙企业（有限合伙） 10,000 13.51% 10,000 11.90%

4 北京清科和嘉二期投资管理合伙企业（有限合伙） 10,000 13.51% 10,000 11.90%

5 清华大学教育基金会 10,000 13.51% 10,000 11.90%

6 湖南湘潭财信产兴股权投资合伙企业（有限合伙） 10,000 13.51% 10,000 11.90%

7 西藏锦兴创业投资管理有限公司 / / 10,000 11.90%

8 无锡丰润投资有限公司 5,000 6.76% 5,000 5.95%

9 青岛清科和信创业投资基金合伙企业（有限合伙） 5,000 6.76% 5,000 5.95%

10 海南嵘涯投资咨询合伙企业（有限合伙） 3,000 4.05% 3,000 3.57%

11 南昌市方维股权投资合伙企业（有限合伙） 2,500 3.38% 2,500 2.98%

12 共青城方维股权投资合伙企业（有限合伙） 1,500 2.03% 1,500 1.79%

13 厦门金圆清科股权投资基金合伙企业（有限合伙） 1,000 1.35% 1,000 1.19%

合计 74,000 100% 84,000 100%

认缴出资额比例的合计数与各加数直接相加之和在尾数上可能因四舍五入存在差异。
（三）佰奥基私募基金财务情况如下：
单位：元

项目 2022年 12月 31日（经审计） 2023年 6月 30日（未经审计）

资产总额 675,669,853 698,277,689

负债总额 5,007,544 6,957,270

净资产 670,662,309 691,320,419

项目 2022年度（经审计） 2023年 1月 -6月（未经审计）

营业收入 108,218,214 7,798,844

净利润 103,042,407 5,658,110

四、《合伙协议》的主要内容
（一）合伙目的
合伙企业的目的是对目标被投资企业进行直接或间接的股权投资或从事与上述投资相关的活

动，为合伙人创造投资回报。
（二）各合伙人的权利义务
1、普通合伙人对于合伙企业的债务承担无限连带责任。
2、有限合伙人未参与执行合伙事务的前提下，有限合伙人以其认缴出资额为限对合伙企业债务

承担责任。
（三）出资方式及缴付
除非另有约定或普通合伙人另行同意，全体合伙人之出资方式均为人民币货币出资。
除非执行事务合伙人另行决定， 各有限合伙人应根据执行事务合伙人发出的缴款通知一次性实

缴出资。
（四）管理模式
1、管理和决策机制
（1）执行事务合伙人
合伙企业的执行事务合伙人应为合伙企业的普通合伙人。 除非另有约定，执行事务合伙人享有对

合伙企业事务独占及排他的执行权，包括但不限于：决定、执行合伙企业的投资及其他事务；以合伙企
业的名义，决定合伙企业取得、持有、管理、维持和处置合伙企业的资产；代表合伙企业行使作为被投
资企业的股东或相关权益人所享有的权利，包括但不限于对相关事项作出决定并行使表决权；采取为
维持合伙企业合法存续、以合伙企业身份开展经营活动所必需或适合的一切行动；根据经营需要，变

更合伙企业的名称；根据经营需要，变更合伙企业的主要经营场所；向现有有限合伙人或新的有限合
伙人进行后续募集和完成后续交割等。

（2）投资决策委员会
为了提高投资决策的专业化程度和操作质量，执行事务合伙人设投资决策委员会，其成员由执行